[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № ___
________  сессия
                                                                                         III созыва
___________                                                                   станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в решение XXXIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  I созыва от 23 ноября 2007  года № 136 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»
           В целях приведения бюджетного процесса в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 25 части 2 статьи 26 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к  решению XXXIII сессии Совета Вышестеблиевского   сельского   поселения  Темрюкского района I созыва  от 23 ноября 2007  года № 136  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе  в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района», изложив  его в новой редакции (прилагается):
В пункте 3 статьи 29 показатель изложить в следующей редакции:

- расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов.

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения   возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Е.Ю.Пивень) и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).
          3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
	Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

_____________________П.К. Хаджиди
 «____»  _________  2018 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
«____»  ________  2018 г.